
COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolitana di GENOVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 1164 DEL 26/06/2018

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 2 ALLOGGI DI EDILIZIA
RESIDENZIALE SOCIALE IN VIA PER SANTA VITTORIA, LOC. RAMAIA -

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2018

IL DIRIGENTE AREA 1

Visto l’accordo di programma quadro locale sottoscritto il 19/05/2011 tra il Comune di Sestri
Levante e la Regione Liguria, per l’attuazione dei Programmi locali di Social Housing;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 04/06/2012 in cui si approvava la bozza
di convenzione tra il Comune di Sestri Levante e A.R.T.E Genova per l’attuazione del permesso
di costruire relativo all’intervento di sostituzione edilizia con ampliamento di edifici rurali per la
realizzazione di un complesso immobiliare a destinazione residenziale in applicazione dell’art. 6
l.r. 49/2009 e s.m. e i. , in deroga al p.u.c;

Vista la Convenzione definitiva (stipulata in data 05/06/2012) tra il Comune di Sestri levante e
A.R.T.E Genova, atto Notaio Alberto Cecchini, registrato a Chiavari il 18/06/2012 al n. 2214
serie 1T, disciplinante il progetto di sostituzione edilizia ed ampliamento immobili in località
Ramaia;

Vista la Delibera Consiglio Comunale n. 106 del 28/11/2017 ad oggetto “Approvazione delle
modifiche alla convenzione stipulata tra il Comune di Sestri Levante e A.R.T.E. di Genova in
data 5 Giugno 2012 per l’attuazione dell’intervento A1/2 (Località Ramaia) nell’ambito del
programma locale dell’ambito tigullio orientale approvato con ADPQL in data 19 Maggio 2011”;

Vista la Convenzione modificativa della Convenzione urbanistica suddetta n. repertorio 11519
stipulata in data 28/03/2018 tra il Comune di Sestri levante e A.R.T.E Genova;

Vista la Determinazione Dihgenziale n. 956/2018, che ivi si intende integralmente richiamata,
che approvava la graduatoria provvisoria, con successiva pubblicazione sull’albo on me del
Comune, nonché comunicata agli utenti;

Rilevato che, decorsi 30 giorni dalla pubblicazione, non sono pervenuti ricorsi e che pertanto
si può procedere all’approvazione della graduatoria defìnitiva, come in all, “A” — Ammessi ed
all. “B” — Esclusi

Osservato che il controllo di regolarità amministrativa sul presente atto (art. 147-bis d. lgs. n.
267/2000) è esercitato dal sottoscritto, il quale, con la firma digitale della determinazione

Tutto quanto sopra premesso e ritenuto

DETERMINA

COMUNE DI SESTRI LEVANTE—C.A.P. 6039—Piazza Maticotti. 3 —C.F. 007878i0i00—P.I. 00i7i390990



COMUNE DI SESTRI LEVANTE
Città Metropolilana di GENOVA

per le motivazioni meglio espresse in premessa

1. Di approvare la GRADUATORIA DEFINITIVA per l’assegnazione degli alloggi in social
housing loc. Ramaia, a seguito del bando approvato con DD. N. 671/2018 e della
graduatoria provvisoria approvata con dd. N. 956/2018, negli elenchi di seguito
specificati, allegati alla presente quale parte integrante e sostanziale
allegato “A” soggetti ammissibili
allegato “8” soggetti inammissibili e/o esclusi

2. di dare atto che la stessa sarà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, presso l’Ente
Gestore territorialmente competente (A.R.T.E.) di Genova;

3. Di pubblicare il presente provvedimento dirigenziale per 15 (quindici) giorni consecutivi
all’Albo Pretorio.

Th DIRIGENTE AREA i
Dott. Stefano Chioggia

COMUNE Dl SESTRI LEVANTE — C.A.P. 16039— Piazza Matteotti. 3— C.F. 00787S10100 — PI. 00171390990



ELENCO AMMESSI- ALLEGATO A

I CECI MARIA CCEMCR44RS1I693L 138
2 DELL’UOMO EMANUELA DLLMNL8OA45D969X 104
3 EL FAKIHI REDOUANE LFKRDN87TO1Z33OU 103
4 MAGGI CABRERA LAURA JUANA MGGLJNS2C7OZ6O3F 95



m r
-D

m z 8
m

O
m CD o r

-
a CD

0
z
:
P

_
j
z
C

f
l
z
:

r
o
ø
m

C
m 0

O
>

o

z
z
0
z

z
O

-o
;u

z
r

-
r,

cE
_-

4
o

>
1
-
I
O

°
a

o
FO

(n
0
)

un (“
-<

o
O


